
UCHWAŁA Nr 262/2025 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 11 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania pn. Dostawa zasobów niezbędnych do realizacji zadań z Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej (defibratory i łóżka mobilne) – Część 2 – Łóżka mobilne  

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2025, poz. 1684) oraz art. 257 pkt 1 w związku z art. 52 ust. 1 i art. 7 

pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320 i z 2025 r. poz. 620, poz. 794 i poz. 1165) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

pn. Dostawa zasobów niezbędnych do realizacji zadań z Programu Ochrony Ludności                           

i Obrony Cywilnej (defibratory i łóżka mobilne) – Część 2 – Łóżka mobilne.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki…......................... 

2. Monika Kalinowska.......................... 

3. Piotr Makowski................................. 

4. Paweł Sobierajski ……...................... 

5. Krzysztof Szalkowski….................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Komisja przetargowa powołana uchwałą Nr 252/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie                  

z dnia 26 listopada 2025 roku do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                            

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Dostawa zasobów 

niezbędnych do realizacji zadań z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

(defibratory i łóżka mobilne) – Część 2 – Łóżka mobilne, proponuje unieważnienie ww. 

części postępowania, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, ponieważ środki 

publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie nie mogą być mu 

przyznane.  

W prowadzonym postępowaniu wpłynęła jedna oferta złożona przez Wykonawcę – 

FAMED Żywiec Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością mającą siedzibę w Żywcu przy                                 

ul. Fabrycznej 1, 34-300 Żywiec z kwotą brutto 120 322,80 zł. Powyższa kwota w 

przeliczeniu na cenę jednostkową za 1 szt. łóżka mobilnego wynosi brutto 9 255,60 zł tj. nie 

przekracza kwoty 10 000,00 zł i nie może zostać zakwalifikowana zgodnie z klasyfikacją 

budżetową jako wydatek inwestycyjny.  

Na etapie szacowania kosztów wartość 1 szt. łóżka mobilnego przekraczała kwotę 

brutto 10 000,00 zł. Wobec powyższego w złożonym do Kujawsko – Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy wniosku o przyznanie dotacji ze środków pochodzących                     

z budżetu państwa na realizację zadań własnych Powiatu Rypińskiego z zakresu ochrony 

ludności i obrony cywilnej w 2025 roku powyższy koszt został zakwalifikowany jako 

wydatek inwestycyjny.  

Wobec braku możliwości zmiany klasyfikacji budżetowej z wydatku inwestycyjnego 

na wydatek bieżący uniemożliwiającej pozyskanie dotacji zachodzi potrzeba unieważnienia 

postępowania w Części 2 zamówienia. 

Na mocy art. 257 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie                    

o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość 

unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu                              

o zamówieniu, co w tym postępowaniu zostało przewidziane.  

Wobec powyższego Komisja proponuje unieważnienie postępowania w Części 2 

zamówienia zgodnie z treścią Uchwały i powyższym uzasadnieniem.  


